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 Avrupa Yeşil Mutabakatı Avrupa Komisyonu ve özel sektör 

perspektifinden ele alındı 

TÜSİAD, 7 Eylül tarihinde “Avrupa Komisyonu ve Özel Sektör Perspektifinden Avrupa 

Yeşil Mutabakatı” başlıklı bir webinar düzenledi. Açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak Masa Başkanı B. Can Yücaoğlu ve 

Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu’nun gerçekleştirdiği toplantının ana tema 

konuşmacısı ise Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Frans Timmermans 

Kabinesinde Kıdemli Diplomatik Uzman olarak görev yapan Anthony Agotha oldu.  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak Masa Başkanı B. Can 

Yücaoğlu: 

“Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın çizdiği çerçeve ve yeşil dönüşüm hedefiyle atılan adımlar 

ancak tüm paydaşların adil bir şekilde desteklenmesi durumunda gerçek amacına 

ulaşacaktır. Her iki taraf açısından tedarik zincirinin işleyişinin sekteye uğramamasını 

sağlayacak mekanizmalar bu nedenle önemlidir. Yeşil dönüşüm çabalarını 

destekleyecek programlar kapsamına Türkiye’nin alınması AB’nin tedarik zincirinde 

yeşil mutabakata uyum hedefi açısından da katkılar sağlayacaktır. Bu kapsamda, 

Gümrük Birliği’nin Türkiye’nin Yeşil Mutabakat ve AB Dijital Tek Pazarı ile uyumunu 

sağlayacak kapsamlı ekonomik ortaklık anlaşması anlayışıyla güncellenmesi asıl 

odağımız olmalıdır.” 

 

Etkinlik kapsamında yer alan panelde ise;  yatırımcı ve iş dünyası açışından Türkiye’nin 

yeşil dönüşüm ihtiyacı değerlendirildi. TÜSİAD Çevre ve İklim Değişikliği Çalışma 

Grubu ve Yeşil Mutabakat Görev Gücü Başkanı Fatih Özkadı’nın moderatörlüğünü 

üstlendiği panele BusinessEurope Genel Direktör Yardımcısı Alexandre Affre, Turcas 

Basın Bülteni 
              7 Eylül 2021 
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Petrol A.Ş. Operasyon Direktörü Arkın Akbay, Unilever Türkiye Sürdürülebilirlik ve 

Kurumsal İletişim Direktörü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Şenel Erim ve VNO İklim 

ve Enerji Politikaları Kıdemli Uzmanı Frits De Groot konuşmacı olarak katıldı. 

 


